
Fahrpreise
Eystrup - Hoya - Bruchhausen-Vilsen - Syke

Stand: 01.01.2023
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Tarifübersicht
Kinder bis 5 Jahre in Begleitung
   ihrer Eltern fahren kostenlos

Tarifgruppe 1 Kinderpreis gilt für Kinder von 6  
   bis einschließlich 14 Jahren
Familienkarten gelten für zwei Er-
  wachsene und bis zu drei Kinder (6-14 

Tarifgruppe 2   Jahre) für eine Hin- und Rückfahrt
Hunde fahren zum Kindertarif
VBN-Fahrkarten gelten nicht,
Niedersachsenticket sowie BahnCard

Tarifgruppe 3

Fahrräder kosten 3,50 € pro Fahrt, Anmeldung bitte unter Tel. 04252 / 93 00-50

Es gelten die Beförderungsbedingungen der Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya (VGH)

am Bahnhof 1,  27318 Hoya (Weser)  Tel. (04251) 93 55-0

Der Gruppenpreis gilt ab 10 Personen

gilt nicht-  €       

12,00 €   

Einfach Rückfahrt
Preis Preis

6,30 €     
31,50 €   

-  €       Familie

4,80 €     

-  €       

7,60 €     
7,00 €     
3,80 €     

19,00 €   
Erw.Gruppe

5,40 €     
5,00 €     
2,70 €     

13,50 €   Familie
Erw.

9,60 €     
9,00 €     

Kind
24,00 €   
12,60 €   

Familie

Wachendorf
Heiligenfelde

Syke

Erw.

Gruppe
Kind

Gruppe

Hoyerhagen
Sellingsloh

Bruchhs.- Marktpl.

Berxen
Uenzen
Süstedt

Bruchhsn.-Vilsen

Gehlbergen
Bruchhausen- Ost

Steimke
Steimke-Burdorf
Syke-Stadt

Eystrup
Hassel
Hassel-Ida
Hoya
Tivoli


